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ZOOM  – Zielone Stopy chronią klimat na świecie 

W listopadzie 2006 r. po raz piąty ruszyła akcja zbierania Zielonych Stóp przez 
dzieci z całej Europy! Zielone Stopy zostaną przekazane członkom 14. 
Miedzynarodowa Konferencja Klimatyczna w Poznaniu w celu uświadomienia im, 
Ŝe dzieci z Europy z pełnym zaangaŜowaniem przestrzegają Protokołu z Kyoto! 

 
ZOOM zaprasza szkoły podstawowe i przedszkola do wsparcia naszej akcji. Podczas 
tygodniowej akcji dzieci będą się zajmować  takimi tematami jak: mobilność przyjazna 
środowisku oraz zmiany klimatu. Przez skupienie się na przyjemności przemieszczania się 
dzieci odkrywają, Ŝe codzienne chodzenie pieszo, jeŜdŜenie na rowerze i korzystanie z 
alternatywnych środków lokomocji pomaga przeciwdziałać zmianom klimatu. KaŜda 
droga pokonana w sposób przyjazny dla środowiska (pieszo, rowerem lub autobusem) 
zostanie nagrodzona Zielonymi Stopami. 
 
W zeszlym roku uzbieralo sie 1.457.039 Zielonych Mil. Czy uda sie nam osiagnac wiecej niz 
w zeszlym roku? 
 
Nasze materiały informacyjne wprowadzą w kampanię i wskaŜą konkretne pomysły do 
realizacji przez nauczycieli, rodziców  i dzieci. Przedszkolaki i uczniowie klas I – III szkół 
podstawowych oraz ich rodzice bedą świadomie poszerzać swoją wiedzę na temat 
przemieszczania się przyjaznego dla środowiska. Przez zabawę poznawać będą 
problemy związane z transportem i globalną zmianą klimatu. 
 
W Niemczech przyłączyło się do nas ponad 15.000 dzieci i ich liczba ciągle rośnie. W 
Austrii 100 instytucji  uczestniczy w naszej akcji i ciągle napływają nowe 
zgłoszenia. W Luksemburgu działania rozpoczną się we wrześniu. W akcji 
biorą takŜe udział szkoły z Włoch, Portugalii, Szwecji, Szwajcarii oraz z 
Turcji. 
 
ZOOM - uj z nami! Przył ącz się do nas i zbieraj Zielone Stopy i pokaŜ “wielkim” co 
“mali” robi ą dla ratowania globalnego klimatu. 
 
Więcej informacji na stronie:  www.kinder-meilen.de 
lub http://www.klimaschutz.kbserver.de/zoom2007.html 


